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Tukipalvelut-tulosaluejohtaja 
 

Hankintapäätös 
 
97/00.01.015.0150/2025 

§ 5/2025 23.01.2025 

 
     
 
 
AUMA Finland Oy:n toimilaitteiden täydennyshankintaa, varaosia ja huoltoa 
koskeva hankintasopimus (Suorahankinta kynnysarvon alittava) 

Päätös Päätän tilata AUMA-laitteiden huollot ja varaosat ajanjaksolla 25.1.2025 
– 25.1.2027 AUMA Finland Oy:ltä. Hankinnan vuotuinen kokonaisarvo 
on 40 000 euroa (alv 0 %). Mahdollinen optiokausi 26.1.2027 – 
25.1.2028 mukaan lukien hankinnan veroton kokonaisarvo on yhteensä 
enintään 120 000 euroa. 

Päätöksen perustelut Kyseessä on erityisalojen hankintalain (1398/2016) EU- kynnysarvon 
alittava palveluhankinta. 

 
Hankinta käsittää Helsingin seudun ympäristöpalvelut- kuntayhtymän 
(HSY) tarvitsemat täydennysosat, varaosat ja huoltopalvelut Auma 
Finland Oy:n toimilaitteisiin. Prosessiteknisissä järjestelmissä nesteitä, 
kaasuja, höyryjä ja rakeita kuljetetaan putkistojen kautta. 
Teollisuusventtiilit vastaavat näiden putkistojen avaamisesta, 
sulkemisesta ja virtauksen säätelystä. AUMA-toimilaitteilla varustettuja 
venttiileitä ohjataan valvomosta, mikä mahdollistaa venttiilien tarkan ja 
luotettavan hallinnan, parantaen prosessien tehokkuutta ja turvallisuutta. 
 
HSY:n tarvitsemien täydennyshankintojen, varaosien ja huoltojen 
tilaaminen suorahankintana on teknisistä syistä välttämätöntä koska 
AUMA on toimittanut laitteet toimipisteisiin osana laitosurakkaa eikä 
vaihtoehtoisia ratkaisuja ole tarjolla. AUMA-laitteiden huollot ja varaosat 
hankitaan alkuperäiseltä toimittajalta.  

 Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta hankintasopimuksen allekirjoittamisella. 

 

Päätöksen tekijä Jouni Peltomaa 
 Tukipalvelut-tulosaluejohtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Salla Paldanius, tekninen asiantuntija, etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
 
Liitteet Muutoksenhakuohjeet 



   
   
 

Jakelu Asianosaiset, lähetetty sähköisesti 
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Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
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